

Nr 188
Mars 2024

Bergbladet

Träffa dina grannar - och öka beredskapen!

I april bjuder socknenrådet in till rotemöten på en rad platser i socknen. Tanken är att vi ska få chansen att träffas, grilla lite korv och lära känna varandra bättre.

Att känna sina grannar är ett sätt att öka den lokala krisberedskapen. Arbetet för att förbättra vårt civilförsvar sker på bred front och tanken är att vi i socknen ska dra vårt strå till stacken. Välkommen till träffen i ditt rote!

Vi bjuder på korv med bröd. Ta med egen dricka!

Björka och Herrgårdens rotar: lörd 6 april kl 15 på Björkängen.

Holma rote: sönd 14 april kl 11 vid Ewerts basta i Holma.

Matkulls och Sandviks rotar: söndag 14 april kl 15 på Erik Hanssons gårdsplan, Matkull.

Lövhults rote: sönd 14 april kl 14 hos Anna-Carin Lindqvist, Lövhult Östregård 3.

Lädja och Rösås rotar: sönd 14 april kl 15 vid Lädja badplats (vid ösregn i Lädja skola).

Ernatorps rote: sönd 14 april kl 15 hos Magnus Forsberg, Ernatorp.

Hjulatorps rote: sönd 14 april kl 11 hos BG Andersson, Hjulatorp.

Mer information på bergsocken.se

* rote=byar/gårdar som gemensamt hade ansvar för att hålla en soldat.

Begreppet användes också i andra sammanhang, ex fattigrote.

Barnens väg blir verklighet

Tack vare vår insamling och Bergbornas engagemang för en säkrare väg mellan Bergs bygdegård och idrottsplatsen Björkängen kommer även Växjö kommun att stötta projektet. Det betyder förhoppningsvis att vi snart kan börja bygga vägen!

Den sträckning vi planerat kommer att förbinda bygdegården, förskolan, idrottsplatsen, scoutstugan och kyrkbyn till gagn för alla, men framför allt barn och unga.

Stort tack till Bergbor och föreningar som hittills bidragit med totalt 89 804 kronor. Storartat! Speciellt tack till Bergslunds föräldrakooperativ och LRF Norrvidinge som liksom sockenrådet medverkat till finansieringen.

Vi kan fortsatt ha behov av stöd, men vi pausar insamlingen tills vi vet mer om behovet.

Bergs sockenråd



Cirkelträning på Björkängen

På Björkängen kör vi cirkelträning **lördagar klockan 10**. Alla är välkomna att komma och träna på sin nivå. Ingen föranmälan krävs, det är bara att dyka upp!

Den **23 mars** börjar vi arbetet med att anlägga en mindre skogsträdgård och alla som är intresserade av odling är välkomna. Vi tändar grillen så ta med egen picknick.

Om man vill stödja Bergslunds GOIF som medlem är avgiften 100kr/person eller 300kr/familj och den kan betalas med swish: 123 070 46 76 eller till bankkonto: 9025.99.048.23.

Försommarkonsert i Lädja missionshus

lördagen den 25 maj kl 16.00



Psalmer, koraler och visor spelas på äldre instrument såsom psalmodikon, nyckelharpa och tramporgel.

Medverkande är musiker från olika psalmodikogrupper i södra Sverige. Lokala musiker kommer också att medverka med sång och spel.

Entré: 50 kronor inkl fika och att pröva på något instrument.

Arr: Bergs hembygdsförening och Musik i Berg

Valborgsfirande vid Hembygdsgården

På valborgsmässoafton sjunger vi in våren och tänder vårelden.

Korv- och kaffeservering samt sedvanligt lotteri och vårtal.

Start kl 18.30 vid hembygdsgården.

Välkomna!

Bergs hembygdsförening, Bergs sockenråd och Lädja badplatsförening

Öppning av hembygdsgården

Lördag 20 april kl 10–13. Vi slår upp dörrarna till hembygdsgården efter vintern med fejning både ut och inne.

Alla är välkomna att delta. Vi bjuder på en enklare lunch och kaffe efter arbetet.

Bergs hembygdsförening



Traditionell månadsskjutning

Bergs skytteförening inbjuder till den årliga månadsskjutningen söndagen den **5 maj 2024 kl 9.00** på Bergs skjutbana.

Välkomna till en skytteform under utdöende.

(Förr var det månadsskjutningar första söndagen i varje sommarmånad. Numera blir det inte mer än en, i maj.)

Torsdag 28 mars kl 19 i Bergs kyrka

Skärtorsdagsmessa.

21 april kl 10 i Bergs kyrka

Gudstjänst

Söndag 26 maj kl 17 i Bergs kyrka

Musik i försommartid med Kammarkören S:t Sigfrid, under ledning av Yvonne Steen Ohlander.

Onsdagar kl. 14.00 *ojämn vecka*
Stickcafé i Bergs sockenstuga
Välkommen till en stunds gemenskap, fika och handarbete. Kaffe och te bjuder vi på. Du tar med dig eget fika



Kammarkören S:t Sigfrid

Mötesplatsen Lammhult:
Välkommen till Lammhults församlingshem för en stund i gemenskap.
Varannan måndag ojämna veckor kl 10.00-12.00. Vi bjuder på fika, umgås och samlas för en liten bön.

Sopplunch: Lammhults församlingshem kl 11:45.
11/4 och 16/5

Arrangörerna för Bergveckan samlas onsdagen **10 april kl 19** för planeringsmöte i bygdegården. Då ska man kunna presentera ett preliminärt program.

Sockenrådets nästa möte är tisdagen **16 april kl 19** i bygdegården. Ledamöter hälsas välkomna!

Bergbladet ges ut av Bergs sockenråd. Lämna ditt bidrag på tel 070-6538516 eller mejla till kerstin.b.haggren@gmail.com.

*Mer information hittar du på Bergs hemsida:
www.bergsocken.se*

